
２０１９年６月吉日 

お 客 様 各 位 

国際空港上屋株式会社 

 

輸入航空貨物に係る料金表の一部改定について（ご案内） 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業

務運営に格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社はお客様に安定的なサービスをご提供するべく、企業努力を重ねて参りまし

たが、昨今の人件費高騰により従来価格を維持することが、困難な状況に御座います。 

つきましては、輸入航空貨物に係る料金表の一部改定を下記の通りご案内申し上げます。 

弊社といたしましては、今後ともより良いサービスのご提供に努めて参りますので、事

情をご高察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１．改定の内容 

（１）特別な措置・作業等料金 ＜一部改定＞ 

６．イグルー・パレット等ブレイクダウン料金 

（２）輸入混載貨物の混載仕分作業料金 ＜新設＞ 

 

２．発効日 

  （１）イグルー・パレット等ブレイクダウン料金：7月 1日 作業分より適用 

  （２）輸入混載貨物の混載仕分作業料金：7月 1日作業分より適用 

 

３．新料金表入手窓口 

  IACT‐A棟受付カウンター TEL：０４７６－３２－８４１１ 

 

４．お問合せ先 

  国際空港上屋株式会社 営業部 

TEL：０４７６－３３－７８０４ 担当：長沢、石崎 

 

 

以上 


